Հավելված N 1 

ՀՀ ֆինանսների նախարարի 2021 թվականի 

հունիսի 29-ի N 323-Ա  հրամանի          

Օրինակելի ձև
ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին

    Թալինի համայնքապետարանը, որը գտնվում է ք. Թալին Գայի 1  հասցեում, ստորև ներկայացնում Է ՀՀ Արագածոտնի մարզի Թալին համայնքի կարիքների համար ջրամատակարարաման ցանցի կառուցման և խմելաջրի ներքին ցանցի հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայությունների ձեռքբերման «ՀՀ ԱՄ ԹՀ-ՀԲՄԽԾՁԲ-25/173» ծածկագրով հայտարարված հրատապ բաց մրցույթի արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը 

(տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	

	1
	ՀՀ Արագածոտնի մարզի Թալին համայնքի կարիքների համար ջրամատակարարաման ցանցի կառուցման և խմելաջրի ներքին ցանցի հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայություններ
	դրամ
	1
	1
	9300000
	9300000
	ՀՀ Արագածոտնի մարզի Թալին համայնքի կարիքների համար ջրամատակարարաման ցանցի կառուցման և խմելաջրի ներքին ցանցի հիմնանորոգման աշխատանքների նախագծա-նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման խորհրդատվական ծառայություններ

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին» օրենքի 18-րդ հոդվածի 1-ին մասի 2 ենթակետ և 5-րդ մաս


	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	06
	04
	01
	5134
	x
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	10.12.2025թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով, ներառյալ միաժամանակյա բանակցությունների կազմակերպման արդյունքում ներկայացված գինը/ՀՀ դրամ


	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	«ՇԻՆ-ԿՈՄՖՈՐՏ» ՍՊԸ
	5408000
	5408000
	1081600
	1081600
	6489600
	6489600

	2
	«ԴԵԼՏԱՇԻՆ» ՍՊԸ
	5990000
	5990000
	0
	0
	5990000
	5990000

	3
	«Մոդուլ» ՍՊԸ
	7000000
	7000000
	1400000
	1400000
	8400000
	8400000

	4
	«Շինմաստեր» ՍՊԸ
	7417500
	7417500
	1483500
	1483500
	8901000
	8901000

	5
	«ՄԻԿՐՈՊ» ՍՊԸ
	8777000
	8777000
	0
	0
	8777000
	8777000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով։


	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին


	

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն



	Տեղեկություններ՝ 
Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
22.12.2025թ.

Անգործության ժամկետ
 Անգործության 
ժամկետի սկիզբ
Անգործության
ժամկետի ավարտ
23.12.2025թ
02.01.2026թ
Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
09.01.2026թ

Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
22.01.2026թ
Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
22.01.2026թ

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1
	«ՇԻՆ-ԿՈՄՖՈՐՏ» ՍՊԸ
	ՀՀ ԱՄ ԹՀ-ՀԲՄԽԾՁԲ-25/173
	22.01.2026թ
	21.02.2026թ
	
	6489600
	6489600

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	«ՇԻՆ-ԿՈՄՖՈՐՏ» ՍՊԸ
	ՀՀ Գեղարքունիքի մարզ, ք.Գավառ, Ազատության 35/33

+(374)93810351
	vigenpapmisho@gmail.com


	1150003420770721
	08420977

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Ինչպես սույն ընթացակարգի տվյալ չափաբաժնի մասով հայտ ներկայացրած մասնակիցները, այնպես էլ Հայաստանի Հանրապետությունում պետական գրանցում ստացած հասարակական կազմակերպությունները և լրատվական գործունեություն իրականացնող անձինք, կարող են ընթացակարգը կազմակերպած պատվիրատուին ներկայացնել կնքված  պայմանագրի տվյալ չափաբաժնի արդյունքի ընդունման գործընթացին պատասխանատու ստորաբաժանման հետ համատեղ մասնակցելու գրավոր պահանջ՝ սույն հայտարարությունը հրապարակվելուց հետո------օրացուցային օրվա ընթացքում:

Գրավոր պահանջին  կից ներկայացվում է՝

1) ֆիզիկական անձին տրամադրված լիազորագրի բնօրինակը: Ընդ որում լիազորված՝ 

ա. ֆիզիկական անձանց քանակը չի կարող գերազանցել երկուսը.

բ. ֆիզիկական անձը անձամբ պետք է կատարի այն գործողությունները, որոնց համար լիազորված է.

2) ինչպես գործընթացին մասնակցելու պահանջ ներկայացրած, այնպես էլ  լիազորված ֆիզիկական անձանց կողմից ստորագրված բնօրինակ հայտարարություններ՝ «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 5.1 հոդվածի 2-րդ մասով նախատեսված շահերի բախման բացակայության մասին.

3) այն էլեկտրոնային փոստի հասցեները և հեռախոսահամարները, որոնց միջոցով պատվիրատուն կարող է կապ հաստատել պահանջը ներկայացրած անձի և վերջինիս կողմից լիազորված ֆիզիկական անձի հետ.

4) Հայաստանի Հանրապետությունում պետական գրանցում ստացած հասարակական կազմակերպությունների և լրատվական գործունեություն իրականացնող անձանց դեպքում՝ նաև պետական գրանցման վկայականի պատճենը:

Պատվիրատուի պատասխանատու ստորաբաժանման ղեկավարի էլեկտրոնային փոստի պաշտոնական հասցեն է- talingnumner@mail.ru -:


	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	www.procurement.am

	

	Գնմանգործընթացիշրջանակներումհակաօրինականգործողություններհայտնաբերվելուդեպքումդրանցևայդկապակցությամբձեռնարկվածգործողություններիհամառոտնկարագիրը
	

	

	Գնմանընթացակարգի վերաբերյալներկայացվածբողոքներըևդրանցվերաբերյալկայացվածորոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Աղավնի  Հովհաննիսյան
	093637127
	talingnumner@mail.ru


� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


�Եթեառաջարկվածգներըներկայացվածեներկուկամավելիարժույթներով, ապագները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` ՀայաստանիՀանրապետությանդրամով:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:


�Սույնկարգավորումըհանվումէհայտարարությունից, եթեկնքվածպայմանագրիգինըչիգերազանցումգնումներիբազայինմիավորը: 


-Եթեկնքվածպայմանագրիգինըգերազանցումէգնումներիբազայինմիավորըևգնումըպարունակումէպետականգաղտնիք, ապասույնկարգավորմանառաջիննախադասությունըշարադրվումէհետևյալբովանդակությամբ. «Գնմանսույնընթացակարգիտվյալչափաբաժնինմասնակցելուհրավերիհիմանվրահայտներկայացրածմասնակիցներըկարողենսույնհայտարարությանմեջնշվածպատվիրատուիններկայացնելկնքվածպայմանագրիայդչափաբաժնիարդյունքիընդունմանգործընթացինպատասխանատուստորաբաժանմանհետհամատեղմասնակցելուգրավորպահանջ՝սույնհայտարարությունըուղարկվելուցհետո------օրացուցայինօրվաընթացքում:


- Սույնկարգավորմամբսահմավողժամկետըչիկարողպակասլինել 3 օրացուցայինօրից:
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